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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

AJLO.

N Geota/
Data
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06/09/2023

5548
07/09/2023
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21/09/2023

5844
20/09/2023

6393
10/10/2023

6377
10/10/2023
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20/09/2023

5692
14/09/2023

6325
06/10/2023

5521
06/09/2023

Atto

PALUMBO DANIELA

RUSSO ANGELA

MOSCA DOMENICA

GLIUBIZZI IRENE

MASTROMATTEO
LUISA

DE CARLO DEBORA

VISCOVO GIOVANNI

ALLEGRETTA
FRANCESCO

SCATENA GIADA

MENNI SIMONA

i
pubblicazione
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N. prot. /

Atto Inpubblicazione Categoria N°inserimento

Data
Contratti -

5506 RAPUANO dal 18/10/2023 _——

06/09/2023  PASQUALINA al 19/12/2023 SR 2GR
docente
Contratti -

5510 dal 18/10/2023 —_—

06/09/2023 TIRONI MICHELA al 19/12/2023 Personale 2023000094
docente
Contratti -

5523 dal 18/10/2023 ==

06/09/2023 ZOPPI ALESSANDRO al 19/12/2023 Personale 2023000093
docente
Contratti -

5502 dal 18/10/2023 -

06/09/2023 ANNINO ALESSIA al 19/12/2023 Personale 2023000092
docente
Contratti -

5496 MALTESE dal 18/10/2023 - ——

05/09/2023 FRANCESCO al 19/12/2023 SRl ACZANILEN
docente
Contratti -

5520 dal 18/10/2023 _—

06/09/2023 MARTINELLI DEBORA al 19/12/2023 Personale 2023000090
docente
Contratti -

5517 dal 18/10/2023 =

06/09/2023 RONDA IVAN al 19/12/2023 Personale 2023000089
docente
Contratti -

5525 dal 18/10/2023 —_—

06/09/2023 FRICANO GAETANA al 19/12/2023 Personale 2023000088
docente
Contratti -

6446 dal 18/10/2023 -

11/11/2023 ZANOLLI GIANNI al 19/12/2023 Personale 2023000087
docente
Contratti -

6003 dal 18/10/2023 —_—

25/09/2023 SANDRINI SIMONE al 19/12/2023 gs(r;(:]?sle 2023000086

« prima < precedente 1234 56789 seguente > ultima »

Source URL (retrieved on 17/05/2024 - 03:56): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-
storico?page=4
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